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Jadual 2.6.3: Jadual hayat ringkas bagi India mengikut umur, jantina dan strata, Malaysia, 2006
Table 2.6.3: Abridged life table for indians by age, sex and strata, Malaysia, 2006

Jumlah / Total

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan lJangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidup di ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan danumur x+n  diantara umurx masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur  dan umur x+n ratio umur tepat x expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nfx ndx nMx I nkx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0 0.00658 658 0.00662 100,000 99,382 0.99290 ° 6,782,668 67.8
1 0.00127 127 0.00032 99,342 397,069 0.99865 ° 6,683,286 67.3
5 0.00120 119 0.00024 99,215 495,779 0.99854 6,286,217 63.4
10 0.00172 171 0.00034 99,096 495,055 0.99567 5,790,438 58.4
15 0.006%4 686 0.00139 98,926 492,913 0.99074 5,295,383 53.5
20 0.01159 1,139 0.00233 98,239 488,350 0.98725 4,802,470 48.9
25 0.01393 1,353 0.00281 97,101 482,122 0.98541 4,314,119 44.4
30 0.01526 1,461 0.00307 95,748 475,088 0.98166 3,831,998 40.0
35 0.02147 2,024 0.00434 94,287 466,376 0.97417 3,356,909 35.6
40 0.03029 2,795 0.00615 92,263 454,328 0.96173 2,890,534 31.3
45 0.04649 4,160 0.00952 89,468 436,942 0.94568 2,436,206 27.2
50 0.06253 5,334 0.01291 85,309 413,207 0.92561 1,999,264 23.4
55 0.08705 6,961 0.01820 79,974 382,467 0.90451 1,586,057 19.8
60 0.10474 7,647 0.02211 73,013 345,946 0.86745 1,203,589 16.5
65 0.16361 10,694 0.03564 65,366 300,092 0.79271 857,643 13.1
70 0.25952 14,189 0.05964 54,671 237,885 0.71445 557,551 10.2
75 0.32069 12,982 0.07639 40,483 169,958 0.46832 ° 319,665 7.9
80+ 1.00000 27,501 0.18370 27,501 149,707 - 149,707 5.4
Perempuan
Female
0 0.00463 463 0.00465 100,000 99,567 0.99482 * 7,531,503 75.3
1 0.00124 123 0.00031 99,537 397,843 0.99876 ° 7,431,936 74.7
5 0.00111 110 0.00022 99,414 496,795 0.99864 7,034,093 70.8
10 0.00160 159 0.00032 99,304 496,122 0.99801 6,537,298 65.8
15 0.00239 237 0.00048 99,145 495,132 0.99738 6,041,176 60.9
20 0.00285 282 0.00057 98,908 493,837 0.99668 5,546,044 56.1
25 0.00379 374 0.00076 98,627 492,199 0.99559 5,052,207 51.2
30 0.00503 495 0.00101 98,253 490,028 0.99464 4,560,008 46.4
35 0.00570 557 0.00114 97,758 487,400 0.99220 4,069,980 416
40 0.00992 964 0.00199 97,202 483,597 0.98618 3,582,581 36.9
45 0.01776 1,709 0.00358 96,237 476,913 0.97839 3,098,984 32.2
50 0.02554 2,414 0.00517 94,528 466,604 0.96607 2,622,071 27.7
55 0.04255 3,920 0.00870 92,114 450,770 0.95025 2,155,467 234
60 0.05727 5,051 0.01179 88,194 428,344 0.91721 1,704,696 19.3
65 0.10986 9,134 0.02325 83,143 392,880 0.85042 1,276,352 15.4
70 0.19421 14,373 0.04302 74,009 334,112 0.77888 883,472 11.9
75 0.25453 15,179 0.05833 59,636 260,232 0.52630 ° 549,360 9.2
80+ 1.00000 44,457 0.15376 44,457 289,128 - 289,128 6.5
® Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpuian umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 04 to age group 5-9
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